11/07/2022 19:16 ENC: ME N. 075/2022 - OFÍCIO N. 066/20... - Jacqueline de Souza Alves da Silva

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADNiMGMwMjBiLWI4OWMtNGQ5Yy1hZjQwLTQ2O… 1/2

Você não costuma receber emails de presidencia@creams.org.br. Saiba por que isso é importante

ENC: ME N. 075/2022 - OFÍCIO N. 066/2022/PRES - Crea-MS

De: Presidencia CREAMS [mailto:presidencia@creams.org.br]

Enviada em: segunda-feira, 11 de julho de 2022 18:45

Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>

Cc: Juliano Salles Marzola <juliano.marzola@creams.org.br>

Assunto: ME N. 075/2022 - OFÍCIO N. 066/2022/PRES - Crea-MS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MATO GROSSO DO SUL

CREA-MS

MENSAGEM ELETRÔNICA N. 075/2022-GABPRES

Sua Excelência Senhor

Senador da República RODRIGO OTAVIO SOARES PACHECO
Presidente do Senado Federal

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado,

Enviamos OFÍCIO N. 066/2022/PRES anexo, no sentido de solicitar a inclusão na ORDEM DO DIA
para a votação da matéria em Plenário.

Certos de vossa manifestação favorável, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Eng. agrim. vânia abreu de mello
Presidente do Crea-MS
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul – Crea-MS

Rua Sebastião Taveira, 268 – Bairro São Francisco - 79010-480 – Campo Grande-MS

Telefone: 0800 368 1000

E-mail: presidencia@creams.org.br | vania.mello@creams.org.br
Site: www.creams.org.br

Presidência

seg 11/07/2022 18:48

Para:Jacqueline de Souza Alves da Silva <JACQUES@senado.leg.br>;

 1 anexo

OFÍCIO N. 066-2022-PRES.pdf;

00100.080262/2022-35

mailto:presidencia@creams.org.br
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
callto:0800%20368%201000
mailto:presidencia@creams.org.br
mailto:vania.mello@creams.org.br
http://www.creams.org.br/

11/07/2022 19:16 ENC: ME N. 075/2022 - OFÍCIO N. 066/20... - Jacqueline de Souza Alves da Silva

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADNiMGMwMjBiLWI4OWMtNGQ5Yy1hZjQwLTQ2O… 2/2

00100.080262/2022-35

00100.080262/2022-35 - 00100.080262/2022-35-1 (ANEXO: 001)

00100.080262/2022-35 - 00100.080262/2022-35-1 (ANEXO: 001)